＊本通知は１事務所１通とさせていただきますので、事務所にて必要に応じ回覧又は複写願います。

平成２８年２月１０日

会員各位

横 浜 弁 護 士 会  会 長 竹森 裕子

同 研 修 委 員 会  委員長 服部 政克

同研修委員会事務職員研修部会  部会長 久保田 辰

平成２７年度 第９回事務職員研修会のご案内

下記の通り、会員法律事務所の事務職員研修会を開催いたします。

先生方には何かとお忙しいことと存じますが、事務所の事務職員の方がこの研修会に参加できるようお取り計

らいをお願いいたします。

参加ご希望の方は横浜弁護士会２階事務局宛ＦＡＸにてお申し込みください。定員に達した場合、申し込みを

締め切らせていただきますので予めご了承ください。

記

内  容   パネルディスカッション・グループトーク

前半：事務職員・弁護士によるパネルディスカッション

（アンケートで疑問の多かったテーマについて行います）

       後半：事務職員・弁護士とグループトーク

          （経験年数に応じてグループ分けを行います。業務上の疑問や聞いてみたいことを

自由にお話しください）

場  所   横浜弁護士会館 ５階 大会議室   ※録画・支部中継は行いません

日  時   平成２８年３月８日（火） 午後１時１５分～午後３時３０分

対  象   経験年数不問（どなたでもご参加いただけます）

講  師   久保田 辰 会員 ・ 佐々木 博征 会員 ・ 竹内 麻里子 会員

法律事務職員 ３名

定  員   １００名

 （お問い合わせは、事務局業務課：岡本・鈴木（優）まで   TEL 045-211-7711）

以上

第９回（３月８日）事務職員研修会申込書

  ＦＡＸ番号：０４５－２１１－７７１８ （業務課 岡本・鈴木（優）宛）

経験年数
○印をつけてください

（  ）３か月未満 （  ）３か月以上１年未満 （  ）１年以上３年未満 （  ）３年以上

勤務先

法律事務所
                     （ 本部 ・ 川崎 ・ 県西 ・ 横須賀 ・ 相模原 ）

ふりがな

氏  名

本申込書は、研修会ご出席者の人数管理および資料の印刷準備のため使用させていただきます。必ずふりがなをふってください。